22/02/2022 09:55 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1C839BB8/03AGdBq27rNmSimxWgyEYDX3ZTDrviTJDgd4hW-GXLc8FHwCkIReOllEef76TiIL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA CONTRATO Nº 016/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
016/2022, datado de 16 de fevereiro de 2022, constituído do
PROCESSO DE DISPENSA Nº 005/2022 e PROCESSO Nº
342/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e ENOR ANTONIO COLOMBO (CONTRATADA) Objeto:
Aquisição de Madeiras de Eucaliptos, para serem utilizadas nas
pontes no Centro e Interior do Município. Valor total
docontrato R$ 14.300,50 (Quatorze mil e trezentos reais e vinte
e cinco centavos). Prazo: 30(trinta) dias, a contar da data de
assinatura.
Riozinho, 16 de fevereiro de 2022 .

GUILHERME AUGUSTO WILBORN
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:1C839BB8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 21/02/2022. Edição 3259
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/